YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
SArodaposa E.A.

PACIIMCAHUE
y4eOHbIX 3aHATHH 3 Kypca HanpasBJieHus noarorosku 27.03.04 Ynpasienue B
TeXHUYecKuX cucremMax npopuib «MHTE/IeKTyaIbHbIE CHCTEMbI 00Pad0TKHU
uHpopMalMu U ynpasJjenus», ceccusi 05.10-29.10.2020r

Jenb, uncJio,

5 1 rp.

Mecs
Hwxnsist Heaesst

g A b

Taps1
p

H
®
S
IS

CeMm- TeopeTndeckas MexaHuka 414m

3 | 12-00 Jlexiuss — CUCTEMHOE ITPOI'PAMMHOE OBECIIEYUEHMUE 955

JIIT3- mporpamMm 1 OCHOBBI
aJITOPUTMU3AINHN 957

IloneneabHUK

19.10 4 | 1400 JITI3- Teopust aBT-ro ympasi 955

JIII3- mporpamMM U OCHOBEI
ajnropurMuszanuu 957

(3]

16-00

18-00

8-00 | JITT3- Teopus aBT-ro ynpasn 948

10-00 Jleximsa — QJIEKTPOTEXHUKA U DJIEKTPOHUKA 314m

Bropuuk 12-00 Jlexums — OCHOBBI HAVYHbBIX UCCJIEJIOBAHUI 953

20.10 14-00 CeM- OCHOBBI HAYYHBIX UCCIIeIOBaHUN 945

16-00 |

18-00

8-00

10-00

wWN|P|lOJO|D|WOW|IN|FPL|O®

12-00 DK3aMeH- OCHOBHI HayuHBIX rccnenoBanuii V|

Cpena

21.10 JIII3 — »yekTpoTeXHUKA U

aneKTpoHuka 314 m

N

14-00 JITI3- 3D moaenuposanue 956

16-00 JII13- 3D mogenupoBanue 956

18-00

1 | 800 3aueT- TeopeTuyecKkas MexaHuka 414m

JIII3 — snexTpoTexXHUKa U

2 10-00
aneKTpoHukKa 314 m

YerBepr 1200

22.10
14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Msaruuua 12-00 DK3aMeH- METPOJIOTHS, CTaH-1 U cepTudukarus VIII

23.10 14-00

16-00 |

18-00

8-00 Jlexumsa — AMCKPETHASA MATEMATHUKA 941

10-00 Cem- quckperHas MatemaTuka 941

Cy600Ta 12-00

24.10 14-00

16-00

olga|dlWIN|(IPR|lO|O(_M|lWIN|RP|O|O|DM]|W

18-00

COCTABUII
Hucnetuep

IToamnmce
®UO Artakosa P.M.




