

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 3 курса направления подготовки 27.03.04 Управление в
технических системах профиль «Интеллектуальные системы обработки
информации и управления», сессия 05.10-29.10.2020г

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 19.10	1	8-00	Сем- теоретическая механика 414м	
	2	10-00		
	3	12-00	Лекция – СИСТЕМНОЕ ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 955	
	4	14-00	ЛПЗ- теория авт-го управл 955	ЛПЗ- программ и основы алгоритмизации 957
	5	16-00	ЛПЗ- программ и основы алгоритмизации 957	
	6	18-00		
Вторник 20.10	1	8-00		ЛПЗ- теория авт-го управл 948
	2	10-00	Лекция – ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И ЭЛЕКТРОНИКА 314м	
	3	12-00	Лекция – ОСНОВЫ НАУЧНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ 953	
	4	14-00	Сем- основы научных исследований 945	
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 21.10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен- основы научных исследований VIII	
	4	14-00	ЛПЗ – электротехника и электроника 314 м	ЛПЗ- 3D моделирование 956
	5	16-00	ЛПЗ- 3D моделирование 956	
	6	18-00		
Четверг 22.10	1	8-00	Зачет- теоретическая механика 414м	
	2	10-00		ЛПЗ – электротехника и электроника 314 м
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 23.10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен- метрология, станд-я и сертификация VIII	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 24.10	1	8-00	Лекция – ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА 941	
	2	10-00	Сем- дискретная математика 941	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

Подпись

ФИО Атакова Р.М.